АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2017 г.   № 99
	О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 17.05.2016г. №98 «О межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда Янегского сельского поселения и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения от 17.05.2016г. № 98 «О межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда Янегского сельского поселения и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда Янегского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 06.03.2017 года № 39 «О внесении изменений в постановление от 17.05.2016г. №98 «О межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда Янегского сельского поселения и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.

      Глава Администрации                                                         В.Е. Усатова
                 Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        Янегского сельского поселения

                                                                        Лодейнопольского муниципального района

                                                                        Ленинградской области

                                                                        от 31.05.2017г. № 99
СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений
муниципального жилищного фонда Янегского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Сазанов Антон Александрович
	- заместитель главы Администрации Янегского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Старовойтова Анастасия Николаевна
	-  специалист по имуществу и землеустройству Администрации Янегского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Родькина Мария Александровна
	- специалист по ЖКХ Администрации Янегского сельского поселения

	Члены МВК:

	Рязанцева Юлия Викторовна
	- заведующий отделом архитектуры и градостро-ительства – главный архитектор Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Тепляков Павел Михайлович
	- ведущий специалист отдела капитального строительства Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Куличенко Константин Юрьевич
	- инженер дополнительного офиса филиала
ГУП "Леноблинвентаризация" Подпорожское БТИ
 (по согласованию)

	Сафронов Максим Евгеньевич

Специалист ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Лодейнопольском, Подпорожском и Волховском районах
Специалист инспекционного отдела государственной жилищной инспекции  Ленинградской области
	- заместитель начальника ОНД Лодейнопольско-го района УНД и ПР ГУ МЧС РФ по Ленинградской области

(по согласованию)
 (по согласованию)